
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖ АЙ-ЮРТОВ СКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail(0>iioiav-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2025г. №4

О согласовании внесения изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Нур» с Бетти-Мохк Ножай-Юртовского муниципального 
района»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Ножай-Юртовского муниципального района, администрация Ножай- 
Юртовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать внесение изменений в Устав муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Нур» с.Бетти-Мохк 
Ножай-Юртовского муниципального района» (Устав прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в районной газете 
«Халкъан дош» и размещению на официальном сайте Администрации Ножай -  
Юртовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Исмаилова А.У. - заместителя главы администрации муниципального района.

Г лава администрации 

Верно:
Начальник организационного отдела 
Р.Х.Алхазурова

А.Г. Музуруев


